
 1 

RADA GMINY KOBIERZYCE

 

UCHWAŁA NR LIII/582/05 
Rady Gminy  w  Kobierzycach 
z dnia  22 grudnia 2005 roku  

 
w sprawie uchwalenia bud�etu  Gminy  na 2006 rok 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 oraz  pkt 10 ustawy z 8 marca 1990r. 
o samorz�dzie gminnym  ( tekst jednolity  z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zm.), 
art.109, 116,  124, 128 ust. 2 pkt.1 , 134 ust.1  pkt.  3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych ( tekst jednolity  Dz.U.z  2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm. ) . 
Rada Gminy uchwala , co nast�puje : 
 
  
                                                                            § 1 
 
Ustala si� dochody bud�etowe ogółem w kwocie  49 784 145 zł. w tym : 

a) dochody własne w kwocie 37 569 795 zł. 
b) subwencje z bud�etu pa�stwa w kwocie  7 090 351 zł. 

      c)   dotacje celowe z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� z zakresu administracji 
rz�dowej w kwocie  2 515 443 zł. 

d) dotacje celowe przekazane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada� bie��cych 
gmin  212 000 zł.   

e) dotacje celowe z bud�etu pa�stwa na zakupy inwestycyjne  z zakresu administracji 
rz�dowej w kwocie  9 000 zł. 

f) dofinansowanie ze �rodków EFRR w kwocie  2 387 556 zł. 
 
Plan dochodów gminy wg �ródeł wraz z opisem przedstawia zał�cznik Nr 1 
 
                                                                           § 2 
 
Ustala si� wydatki bud�etowe w ł�cznej  wysoko�ci  71 138 779 zł. w tym na : 
1) wydatki bie��ce w kwocie  33 216 619 zł. z tego : 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzenia w kwocie  12 272 574 zł. przedstawia  
zał�cznik Nr 7 

b) dotacje  podmiotowe  1 583 000 zł. 
c) dotacje celowe  779 725 zł. 
d) wydatki na obsług� długu  220 000 zł. 
e) pozostałe wydatki bud�etowe w kwocie 18 411 320 zł. w tym : wydatki jednostek 

pomocniczych w ramach bud�etu gminy w kwocie 300 000 zł. 
Plan bud�etu gminy w układzie działów,  rozdziałów i paragrafów na rok 2006 przedstawia 
zał�cznik Nr 2 



 2 

2) wydatki inwestycyjne w kwocie  37 922 160 zł. w tym :  
      a) 150 000 zł. dotacje celowe z bud�etu na finansowanie  lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji innych jednostek sektora finansów publicznych 
      b)   575 000 zł. wydatki na pomoc finansow� udzielon� mi�dzy jednostkami  samorz�du 
na dofinansowanie zada� inwestycyjnych  

c) 15 000 zł. dotacje celowe  przekazane dla powiatu na inwestycje   
Plan nakładów  na inwestycje w gminie  przedstawia zał�cznik Nr  3 
 
 
 
                                                                        § 3 
 
Ustala si� deficyt bud�etu gminy w kwocie 21 354 634 zł.  który pokryty zostanie z nadwy�ki 
bud�etowej z lat ubiegłych. 
Przychody i rozchody zwi�zane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwy�ki 
bud�etowej w 2006 roku  przedstawia  zał�cznik Nr 5 
 
 

§ 4 
 
 
Ustala si� dochody  zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej i innych 
zada� zleconych ustawami w kwocie 2 515 443 zł. to kwota na wydatki  zwi�zane  z 
realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej i innych  zada� zleconych ustawami. 
 
                                                                      §  5 
 
Dochody z zakresu administracji rz�dowej uj�te w projekcie ustawy bud�etowej na 2006 rok 
w kwocie  48 000 zł.   

 
                                                                 § 6 
 

1. Ustala si� dotacje podmiotowe bud�etu gminy w ł�cznej kwocie 1 583 000 zł. dla instytucji 
kultury  w tym  dla : 
a ) Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Kobierzycach  1 360 000 zł. 
b ) Bibliotek gminnych w kwocie  223 000 zł. 
2. Ustala si� dotacj� celow� na inwestycje  w obiektach sportowych dla  instytucji kultury  
150 000 zł.    
3.Ustala si� dotacje celowe na realizacj� zada� własnych Gminy przez stowarzyszenia i 
organizacje po�ytku publicznego w kwocie  734 725 zł. 
4. Ustala si� wydatki zwi�zane z realizacj� zada� wspólnych realizowanych w drodze  umów 
i porozumie� mi�dzy j.s.t w kwocie  635 000 zł. 
 
                                                                       § 7 
 
Ustala si� rezerw� bud�etow�  w kwocie  706 000 zł w tym : 
1) rezerw� ogólna w kwocie   250 000 zł 
2) rezerw� celow�  o�wiatow� w kwocie   456 000 zł.   
 
 



 3 

                                                                        § 8 
 
Ustala si� dochody z tytułu wydanych zezwole� na sprzeda� alkoholu i wydatki na realizacje 
okre�lonych w programie profilaktyki i rozwi�za� problemów alkoholowych w tym : 
1) dochody w kwocie  1 130 000 zł. 
2) wydatki w kwocie   1 130 000 zł. 
 

§ 9 
 
Ustala  si� wydatki  jednostek pomocniczych gminy  w kwocie  300.000 zł. 
                                                                      
 

§ 10 
 
Ustala si�  przychody i wydatki  Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska  w tym : 
1) przychody w kwocie  70 100 zł. 
2) wydatki w kwocie  70 100 zł.  zgodnie z zał�cznikiem Nr  8 
 

§ 11 
 

Ustala si� spłat� przypadaj�cej kwoty długu na 2006 rok w wysoko�ci 1 500 000 zł. 
Prognozowan� kwot� długu w latach nast�pnych  zawiera zał�cznik Nr  6 
 

§ 12 
 

Ustala si� limit  wydatków na wieloletni plan inwestycyjny  w latach 2006 – 2008 
przedstawia zał�cznik nr 4 

§ 13 
 
 
Upowa�nia si� Wójta  Gminy do : 
1) dokonywania w toku wykonywania bud�etu zmian w planie wydatków w trybie 

przeniesie� wydatków mi�dzy rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu  
klasyfikacji  bud�etowej, 

2) przekazania uprawnie� kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Kobierzyce do 
dokonywania przeniesie� wydatków mi�dzy paragrafami klasyfikacji bud�etowej w 
ramach danego rozdziału z wyj�tkiem wynagrodze� i wydatków maj�tkowych 

3) lokowania okresowo wolnych �rodków  bud�etowych na rachunkach krótkoterminowych 
lokat bankowych, poza bankiem wykonuj�cym bankow� obsług� bud�etu gminy 

4) dokonywania zmian w zakresie zada� remontowych w ramach limitów wydatków 
ustalonych w uchwale bud�etowej 

 
                                                                         § 14 
 
Upowa�nia si� Wójta  Gminy do : 
1) zaci�gania zobowi�za� na wydatki inwestycyjne, które mo�e samodzielnie zaci�ga� Wójt 

Gminy do kwoty  4 500 000 zł.  
 
 
 



 4 

§ 15 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy 
                                                                          
 
                                                                        § 16 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� od dnia 1 stycznia 2006 roku i podlega 
ogłoszeniu  w Dzienniku Urz�dowym Województwa Dolno�l�skiego 
 
 
 


